ZP.271.51.2015

GMINA MIEJSKA ILAWA
NIP 744-166-00-83, Regon 510743456
(adres do korespondencyi)

URZALD MIASTA LAWY
ul. Niepodlegtosci 13 Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow
14-200 ILAWA

Hawa, dnia 15.12.2015 .

Postepowanie znak: ZP.271.51.2015

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z
przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajgcej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na
podstawie art.11 ust.8 na udzielenie kredytu Gminie Miejskigj lfawa.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2013, poz. 907 z pozn. zm..)
zwanej dalej ,ustawg Pzp’, w zwigzku ze zwréceniem sie wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania do tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na udzielenie kredytu

Gminie Miejskiej ltawa.

Zapytanie 4
W nawigzaniu do przetargu na udzielenie kredytu dtugoterminowego w kwocie 2.000.000,00 PLN przeznaczonego na splate wczesniej

zaciagnigtych zobowigzan z tytulu kredytow prosze o informacie, czy zapis paragrafu 4 ust 6. Projektu umowy: , Kredytobiorca ma
prawo dokonac wczesniejszej splaty kredytu lub jego czesci bez ponoszenia jakichkolwiek obcigzen z tego tytutu i bez uprzedniego
powiadomienia Kredytodawcy. W przypadku wczesniejszej, czgsciowej splaty kredytu, okres kredytowania pozostaje bez zmian, chyba,
ze Kredytobiorca zozy odmienng dyspozycje na pismie" oznacza, iz ostateczna splata kredytu nie przekroczy daty 31.05.2019r?

Odpowiedz 4
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, Ze ostateczna sptata kredytu nie przekroczy daty 31.05.2019r

Zapytanie 5
Czy Miasto opublikuje na BIP sprawozdanie z wykonania budzetu po | pol. 2015 r. (zarzadzenie nr 0050 -60/2015)?

Odpowiedz 5
Zamawiajgcy w odpowiedzi na zapytanie informuje, ze sprawozdanie z wykonania budzetu po | pot. 2015 jest dostepne na stronie BIP

pod adresem: http://www.bip.umilawa.pl/44/1806/Budzet 2015 r/

Zapytanie 6
Czy Miasto opublikuje sprawozdania spotek handlowych, w ktérych posiada udzialy, za ostatnie zamknigte dwa lato obrotowe i lli kw.

20151.?

Odpowiedz 6
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie publikuje i nie opublikuje sprawozdar spofek handlowych, w ktorych

posiada udzialy, za ostatnie zamkniete dwa lato obrotowe i Ili kw. 2015 r

Zapytanie 7
Prosze o doprecyzowanie i wyjasnienie nastepujacych zapisow w zalgczonym projekcie umowy:

a)  wskazano w §11 ust. 2 pkt 1 projektu umowy nieprzewidziana zmiano okolicznosci jest przestonka zbyt nieprecyzyjna,
nadto opartg no nieobowigzujgcym juz art. 144 Ustawy prawo zamowien publicznych. Wobec tego wymaga
doszczegblowienia, a wrecz powinna by¢ wykreslona z umowy, gdyz grozi uniewaznieniem ewentualnych zmian
wprowadzonych na tej podstawie,

b)  tres¢ §11 ust. 2 pkt 2 jest niejasno i sugeruje postuzenie sig projektem umowy kredytowe), ktorej przeznaczeniem byto

realizacji inwestycji Zamawiajacego,
€) z uwagi no utrate mocy obowiazujacej przepisow dojacych bankom mozliwo$c wystawiania bankowych tytutow

egzekucyjnych, zbedny jest caly §7 projektu. Jako nieznajdujacy pokrycia w obowigzujacych przepisach nie bedzie
mial Zadnej mocy prawne;].

Odpowiedz 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze:

Ad. a)

Zapis §11 ust.2 pkt 1 wzoru umowy pozostaje bez zmian. Zapis jest prawidtowy, nalezyta staranno$¢ stron regulujg przepisy

ustawy Kodeks Cywilny, ktory ma tu zastosowanie na podstawie art. 14 ustawy Pzp. Ponadto do podpisania aneksu

zmieniajacego tres¢ zawartej umowy zgodnie z §11 ust.1 wymagana jest zgoda obydwu stron wyrazong na pismie.

Ad. b)
Zapis §11 ust.2 pkt 2) wzoru umowy pozostaje bez zmian.
Ad. c)
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Zapis §7 zostal wykreslony pismem z dnia 11.12.2015r opublikowanym na stronie internetowej Zamawiajacego w zaktadce
dotyczacym przedmiotowego postepowania. Patrz odp. 2 wiw pisma.

Zapytanie 8

Czy zamawiajgcy udostepni harmonogramy sptat i wysoko$¢ oprocentowania posiadanych zobowigzan z tytulu kredytéw, pozyczek i
poreczen?

Odpowiedz 8

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, w pismie z dnia 11.12.2015r opublikowanym na stronie internetowej
Zamawiajgcego w zakladce dotyczacym przedmiotowego postgpowania podat harmonogramy splat i wysokos¢é posiadanych
zobowiazan z tytulu kredytow, pozyczek i poreczen. Patrz odp. 2 wiw pisma

Zapytanie 9

Czy Zamawiajgcy udostepni wartos¢ mienia komunalnego wg ostatniej aktualizacji?

Odpowiedz 9

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze warto$¢ mienia komunalnego wg ostatniej aktualizacji znajduje sie na stronie
internetowej Zamawiajacego pod adresem http://www.bip.umilawa.pl/153/Informacia_c_stanie_mienia_komunalnego/

Zapytanie 10
Czy Zamawiajacy uwzgledni w ogloszeniu lub specyfikagji istotnych warunkach zamowienia zapisy ustawy Prawo zamowien
publicznych, dajgce dokonywania zmian warunkéw postanowien umowy w przypadku:
a) niekorzystniej sytuacji ptatniczej Zamawiajgcego, ktéra moze zwigkszy¢ ryzyko Banku,
b) obnizenia sie wartosci przyjetego zabezpieczenia,
Odpowiedz 10
Zamawiajacy nie wyraza zgodny na wprewadzenie powyzszych zmian,
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